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Rahim 

 

Kjære troende! 

I verset jeg leste, beordrer Allah 

(swt): «...Pass dere for å gå imot Allah, 

som dere bruker navnet til når dere spør 

hverandre om ting, og ikke bryt båndene 

med slekta deres...»1 Og i hadithen sier 

Profeten vår (saw): «Den som vil ha god 

rizq og et langt, velsignet liv, må 

opprettholde kontakten med familien 

sin.»2 

Kjære muslimer! 

Noe av det viktigste vi som troende 

må passe på, er det vi kaller Silat al-Rahim. 

Det betyr rett og slett å ha et godt forhold til 

familie, slekt og naboer. Vi skal ikke kutte 

kontakten med dem. Vi skal være der i både 

gode og onde dager, stille opp når de trenger 

hjelp, og støtte hverandre med varme, 

omsorg og kjærlighet. 

Ærede troende! 

Å pleie slektsbånd handler ikke bare 

om å besøke de som allerede er greie mot 

oss eller som besøker oss. Det handler også 

om å ringe de som aldri ringer, dra på besøk 

til de som aldri kommer, og spørre hvordan 

det går med de som aldri spør oss. En gang 

kom en mann til Profeten (saw) og sa: 

«Allahs sendebud! Jeg prøver å ha et 

godt forhold og opprettholde kontakten 

med slekta mi, men de tar ikke kontakt.  

 

Jeg er snill mot dem, men de er slemme 

mot meg. Jeg er mild mot dem, men de er 

frekk mot meg.»  

Da svarte Profeten (saw): «Så lenge 

du fortsetter å oppføre deg sånn, vil Allah 

støtte deg og stå ved din side.»3 

Kjære troende! 

I dagens samfunn blir mange 

ensomme individer midt i folkemengden. 

Det finnes så mange foreldre som sitter og 

venter på at barna skal komme på besøk, 

men som blir glemt. Vi har så mange 

slektninger som bare venter på at noen skal 

ringe og spørre hvordan det går. Vi har så 

mange rundt oss som gjerne vil dele noen 

små bekymringer og få litt oppmerksomhet. 

Vi har så mange naboer som hadde blitt så 

glade for bare et lite hei, et smil, noen 

vennlige ord og litt hengivenhet. 

Mine ærede brødre! 

La oss ikke forsømme det 

velsignede båndet av slektskapsrelasjoner. 

La oss ikke frata oss selv velsignelsene som 

det fører meg seg. La oss glede våre 

foreldre. Ikke vær gjerrig med smilet, 

hilsener, oppriktighet eller litt varme 

overfor slekta. Still opp for dem i bryllup, i 

begravelser og i høytider. La barna våre 

lære av oss hvordan man viser respekt for 

de eldre og sprer glede. La dem se at gleder 

blir større og sorger blir mindre når man 

deler dem med andre. 

Jeg avslutter med hva Profeten 

(saw) sa: «Slektsbåndet er knyttet direkte 

til Allah, som er Ar-Rahman. Hvem enn 

som holder fast i det båndet, vil Allah 

holde kontakten med den personen. 

Hvem enn som kutter det båndet, vil 

Allah kutte kontakten med 

vedkommende.»4 
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